

Numer postępowania: **ZP-271-14/24**

Kraków, dnia 15.03.2024 r.

## **WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji ustawy Pzp na **”Świadczenie usług z zakresu medycyny pracy”**

Zamawiający, **Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowy Instytut Badawczy Oddział w Krakowie**, działając na podstawie art. 286 ust. 1 i 7 w zw. z art. 284 ust. 2, 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami oraz informuje o dokonanych zmianach:

### **Pytanie nr 1**

W nawiązaniu do postępowania o świadczenie usług z zakresu medycyny pracy zwracamy się z pytaniami dot. wzoru umowy.

Wnoskujemy o zmianę § 5 ust. 4. na: „Płatność zrealizowana będzie w terminie do 30 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury (...)”.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.**

### **Pytanie nr 2**

Wnoskujemy o zmianę § 5 ust. 8. na: „Zamawiający niniejszym wyraża zgodę na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej na adres e-mail: [dziennik.podawczy@krakow.nio.gov.pl](mailto:dziennik.podawczy@krakow.nio.gov.pl)”. Zgodnie z komunikatem Ministerstwa Finansów obowiązek stosowania rozwiązania KSeF pojawi się dopiero od 1 lipca 2024. Do tego czasu wymóg ten nie może zostać spełniony.

**Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis § 5 ust. 6 Wzoru umowy – załącznik nr 3 do SWZ.**

### **Pytanie nr 3**

Prosimy o wyjaśnienie, czym jest dostawa, o której mowa w § 7 ust. 1 ppkt. 1).

**Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis § 7 ust. 1 ppkt. 1) Wzoru umowy – załącznik nr 3 do SWZ.**

**Pytanie nr 4**

Prosimy o wyjaśnienie i podanie podstawy prawnej, na podstawie której w § 3 ust. 15 wskazują Państwo, iż: „Pracownicy Zamawiającego będą obsługiwani poza kolejnością”. Art. 47c. - [Szczególne uprawnienia do korzystania ze świadczeń poza kolejnością] - Świadczenia opieki zdrowotnej finansowane ze środków publicznych. – szczegółowo precyzuje zakres podmiotowy i zasady korzystania ze świadczeń poza kolejnością.

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż usługi medyczne medycyny pracy są płatne przez Zamawiającego, nie są to świadczenia opieki zdrowotnej finansowane ze środków publicznych.**

**Zamawiający modyfikuje zapis § 3 ust. 15 Wzoru umowy – załącznik nr 3 do SWZ.**

Udzielone wyjaśnienia i zmiany SWZ są obowiązujące. Na stronie internetowej postępowania zamieszczone zostały załączniki, w których w ramach udzielonych odpowiedzi konieczne było wprowadzenie zmian.

Jednocześnie zawiadamiamy, iż wobec czynności podjętych przez Zamawiającego w toku postępowania mają Państwo prawo wnieść odwołanie w terminach i formie określonej w Dziale IX ustawy Prawo zamówień publicznych.